

Muhammed Veysel Erding

- şiirler -

Yayın Tarihi:

09.03.2024

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Muhammed Veysel Erdiç

Eserleri:

Asam

Elimde yıllardır sakladığım asam
Haşmetli, sapasağlam, ince ve uzun
Bilirim ne zaman yerimde duramasam
Uykusuz kalmış, bir derde tutulmuşsun

Asam düşer, kayar boşlukta
Tıpkı düşlerim gibi karışık
Yıllarca içimi delen bir nokta
Ve o noktadan sızan mavi ışık

Sonunda kavuşmuş iduk yere tavan
Alçalan bir kar tanesine uya uya
Ve yıllardan habersiz yerinde sayan
Belki seni kavuşturur rahat bir uykuya

Asam yoldaşım radyoma küskün
Radyom da hüzünlü, sarı sarı, sapsarı
Bir umut, yeşerir sevinçle güzün
Biçare beklerim çiçekten bayrakları

Kulağıma visalden gelen sesler
Der ki; yarin taa ayın karanlığındadır
Onu benden söküp alan kafesler
Halen daha çözemediğim bir saklı sır

Güzün ilk damlası belirirken camda
Kalbim bir ikilemde; gider, gelir, durur
Kalan tek hatıram, o deli kurt kafamda
İtiraf et deyip durmadan ulur

Muhammed Veysel Erdinç

Piskoloji

Açın kitapları piskoloji ve la la la
Nötunuzu alın, formül yazacağım.
Kalbinizi çarpanlarına ayıracağım va la la la
Belki de gireceğim çukurları kazacağım.
Tıpkı içe gömülmüş sevda gibi la la la
Kimseyle paylaşmayın diye uyaracağım.
İlk başta anlamayacaksınız ve yine la la la
Dağı kazan Ferhat gibi usulca uğraşacağım.
Elime geçen tek şey, yalnızca la la la
Bir formülle gönlü buruk bedenden ayrılacağım.

Partiden kopup uçan ıslak bir balon gibi,
Aslından uzaklaşan bir muhacir gibi,
Kalbimi çarpanlarına ayırıp da sonra;
En büyük pasta dilimini yemeni izler gibi,
Sevdim seni tenim sıcaktan ürpermiş gibi,
Ve bitmiş parfümün son damlasını bekler gibi...

Muhammed Veysel Erdinç